Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 декабря 2019 года                                                                             № 749
г.Могоча

О внесении изменений в  Положение об отделе экономического планирования, прогнозирования и мониторинга администрации муниципального района «Могочинский район» утвержденное постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 17.09.2019 г. № 567

В целях перераспределения функций отделов, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1.Внести следующие изменения в  Положение об отделе экономического планирования, прогнозирования и мониторинга администрации муниципального района «Могочинский район»:
2. Пункт 3 Функции отдела дополнить подпунктом 3.25 следующего содержания:
   « Осуществляет и разрабатывает:
- оперативный отчет по предприятиям жилищно-коммунального хозяйства (каждую пятницу);
- отчет по дебиторской и кредиторской задолженности (ежемесячно до 10 числа);
- похоронное обслуживание (тарифы);
- лимиты по коммунальным и транспортным услугам;
- отчет по регистрации и снятии с учета граждан;
- статистические отчеты: 1 тарифы ЖКХ;
- отчет по анализу тарифов (ежегодно)».
3. Начальнику отдела экономического планирования, прогнозирования и мониторинга администрации муниципального района «Могочинский район» (Л.В. Моногаровой) внести настоящие изменения в должностные обязанности работников отдела.
4. Управляющему делами администрации муниципального района «Могочинский район» - начальнику Управления делами администрации муниципального района «Могочинский район» Е.А. Евдокимову довести настоящее постановление до начальника отдела экономического планирования, прогнозирования и мониторинга (Л.В. Моногаровой).
5. За неисполнение настоящего постановления  лица несут дисциплинарную ответственность.
6.  Настоящее  постановление  вступает в силу после его подписания.
7.   Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию  на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно- коммуникационной сети Интернет, размещенном по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/.
8. Контроль за исполнением настоящего постановление  возложить на Управляющего делами администрации муниципального района «Могочинский район» - начальника Управления делами администрации муниципального района «Могочинский район» Е.А. Евдокимова.

Глава муниципального района
«Могочинский район»                                                                А.А. Сорокотягин